АДМИНИСТРАЦИЯ
ЁЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Багаевского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2011г.                                                                                 № 155
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Ёлкинского сельского поселения от 27.10.2010 года № 192
                     В целях повышения эффективности использования бюджетных средств, предусмотренных на финансирование развития сети автомобильных дорог общего пользования на территории Ёлкинского сельского поселения,
постановляю:
1. Внести в постановление Администрации Ёлкинского сельского поселения Багаевского района от 27.10.2010 года № 192 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения Ёлкинского сельского поселения Багаевского района на 2010-2013 годы» следующие изменения:
1.1. таблицу 2 «Объемы финансирования программы» изложить в новой
редакции (таблица прилагается).
1.2. приложение 1 «Система программных мероприятий» изложить в новой
редакции (приложение 1 к настоящему постановлению).

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о.Главы Ёлкинского

сельского поселения                                                 А.Л. Иноземцева
проект вносит

Филёва А.А.
ОБЪЕМЫ

финансирования Программы

Таблица №2
	№
п/п
	Наименование  мероприятий использования средств Программы
	Объем финансирования по годам (тыс.рублей)
	Итого
(тыс.рублей)

	2010
	2011
	2012
	2013
	2014

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Содержание, капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения(межпоселковых, внутрипоселковых) и искусственных сооружений на них, всего
	1556,184
	1609,016
	271,3
	286,2
	300,5
	4023,2

	Областной бюджет
	1346,099
	1391,799
	-
	-
	-
	2737,898

	Местный бюджет
	210,085
	217,217
	271,3
	286,2
	300,5
	1285,302

	Капитальный ремонт автомобильных дорог(межпоселковых,внутрипоселковых) и искусственных сооружений на них
	1556,184
	1609,016
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	1346,099
	1391,799
	-
	-
	-
	2737,898

	Местный бюджет
	210,085
	217,217
	-
	-
	-
	427,302

	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения (внутрипоселковых), всего
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	Всего по Программе (источники финансирования)
	1556,184
	1609,016
	271,3
	286,2
	300,5
	4023,2

	В том числе:

	Областной бюджет
	1346,099
	1391,799
	-
	-
	-
	2737,898

	Местный бюджет
	210,085
	217,217
	271,3
	286,2
	300,5
	1285,302

	3
	Всего по Программе (направление использования)
	1556,184
	1609,016
	271,3
	286,2
	300,5
	4023,2

	В том числе:

	Автомобильные дороги общего пользования местного значения (внутрипоселковые), всего
	1556,184
	1609,016
	271,3
	286,2
	300,5
	4023,2

	Областной бюджет
	1346,099
	1391,799
	-
	-
	-
	   2737,898

	Местный бюджет
	210,085
	217,217
	271,3
	286,2
	300,5
	4023,2